UNIONE EURDPEA

ﬁm@a sonlsie WSJJ

Henslose dell’ Secione

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“LICEO G.G. ADRIA — G.P. BALLATORE”
Sede Via A. Oriani, 7 - 91026 Mazara del Vallo (TP)
TEL. 0923-564319 / C.F. 91030860810 / C.M. TPIS024002

www.liceomazara.edu.it / tpis024002@istruzione.it / tpis024002@pec.istruzione. it

Liceo Classico -Liceo Linguistico - Liceo Scientifico e L.S. Opzione Scienze Applicate

[1.5.5. "G.G. ADRIA-G.P. BALLATORE"-MAZARA DEL WALLO Alla prof.ssa Gancitano Giuseppa Maria
Prot. 0001278 del 07/02/2023 All’ Albo della Scuola
W1 (Uscita) Agli Atti PON

Agli Atti

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della “Lettera di incarico docente formatore esperto

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

interno” progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 “The school for Training” — modulo
“Rewind and rewiew”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la circolare interna per il reclutamento di esperti interni prot. n. 11996 del
30/11/2022;

la graduatoria definitiva prot. n. 223 del 12/01/2023;

la nota prot. AOODGEFID n® 31562 del 07/12/2019 che cita “Per la docenza
ai corsi di lingua straniera, nella procedura di selezione deve essere attribuita

b4

priorita assoluta ai docenti “madre lingua” ...... ;
il D.1gs. 165/2001 nel quale si stabilisce che le Pubbliche Amministrazioni
per la selezione del personale esperto debbano fare ricorso prima alle risorse
interne, poi alle collaborazioni plurime ed infine agli esperti esterni;

la lettera d’incarico prot. n. 708 del 23/01/2023;

il decreto di annullamento parziale in autotutela della graduatoria definitiva

prot. n. 1271 del 07/02/2023;

DECRETA

’annullamento in autotutela “Lettera di incarico docente formatore esperto interno” progetto
10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 “The school for Training” — modulo “Rewind and rewiew” prot. n.

708 del 23/01/2023.

f.9¢a Silvana Roﬁia Marja Lentini
b e Qosr. oo dtadl o





